АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОЧЕПСКОЕ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
«15» июня 2021 г. №22
О внесении дополнений
в распоряжение №42 от 28.12.2020г
«О назначении администратора неналоговых доходов»

                     На основании статьи 160.1 Бюджетного кодекса РФ.
1. Дополнить распоряжение №42 от 28.12.2020г «О назначении администратора неналоговых доходов», следующим кодом бюджетной классификации:
	Код бюджетной классификации РФ
	Наименование главного администратора доходов бюджета Почепского сельского поселения

	Главного администратора

доходов
	Доходов бюджета Почепского
сельского поселения

	914
	2 07 05030 10 0000 150
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты поселений

 2. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.
Глава Почепского
сельского поселения                                                             В.И.Бокова